KO P E R Ni K WOJEWODZKI SZPITAL SPECIALISTYCZNY

im. M. Kopernika w Lodzi
ul. Pabianicka 62
93-513 Lédz

EZ/263/122/.4‘.’?’.7{§./2014 t6dz, dnia 16.10.2014 r.
Nr sprawy 122/7P/14

dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego powyzej kwoty 207 000 EURQ na
dostawy sprzetu medycznego dla Oddziatu Chirurgii Endokrynologicznej oraz  holterow
cisnienia z rejestratorem dla Centrum Profilaktyki i Leczenia Udaréw Mézgu - Oddziat
Neurologiczny WSS im. M. Kopernika w Lodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 09.08,2013 r. poz. 907 - tekst jednolity z pézn. zm.) przekazujemy
Pafistwu odpowiedzi na zapytania zlozone do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia:

W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamdwienia:

Dotyczy tresci SIWZ:
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji zamowienia w zakresie

Pakietu nr 6 tj. stot opatrunkowy 1 szt. do 5 tygodni od daty podpisania umowy? Obecny
termin z uwagi na bardzo czesto przediuzajaca sie procedurg przetargowa oraz koricdwke
roku jest zbyt krétki na prawidtowa realizacje zamoéwienia. Poza tym przedmiotem
zamoéwienia jest sprzet medyczny, ktéry konfigurowany jest zgodnie z wymogami
Zamawiajacego, proces jego produkcji moze zatem zostaé rozpoczety dopiero po podpisaniu
umowy z Zamawiajacym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrdcenie terminu ptatnosci za dostarczony sprzet z 60 na
30 dni od daty otrzymania faktury?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy przedmiotu zamowienia: Pakiet nr 6 Stét opatrunkowy ~ 1 szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci stét opatrunkowy o szerokosci

catkowitej 550mm? Podana szeroko$é jest wystarczajgca dla zapewnienia komfortu podczas
badar | zabiegow medycznych wéréd pacjentow o roznych gabarytach, poza tym rdznica
rzedu kilku centymetréw jest niezauwazalna w praktyce.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakodci stét opatrunkowy bez uchwytu na
rolkg z przescieradtem jednorazowym? Nie jest to konieczny element wyposazenia stotu
zabiegowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy dla zapewnienia wiekszej funkcjonalnosci Zamawiajacy bedzie oczekiwat aby oferowany
stét opatrunkowy wyposazony byt dodatkowo w podkolanniki, wieszak kropléwki, podpdrki rak
oraz regulowang poduszke pod gtowe? Sag to podstawowe akcesoria przydatne podczas
wykonywania prostych zabiegdw i badan medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dodatkowege wyposaZzenia stolu
opatrunkowego.

ZASTEPCA D) RERTOYRA
ds. Lecaniciwa



